
 

Zásady ochrany osobních údajů 

1. LEGISLATIVA 

MAN Group spol. s r.o. a MAN Group Česko s.r.o. jako správce (dále jen "správce") garantuje 
zabezpečení a ochranu svěřených osobních údajů plně v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (dále jen "GDPR") a zákonem č. 18/2018 Sb. o ochraně osobních údajů a 
o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. UKLÁDÁNÍ SOUBORŮ COOKIE 

Při používání webových stránek mangroup.sk mohou být na zařízení, kterým uživatel přistupuje na 
webové stránky, ukládány cookies (soubory umožňující sledování aktivity uživatele na webových 
stránkách). Podmínky ukládání a zpracování souborů cookie jsou následující: 

- Uživatel má vždy možnost souhlasit nebo odmítnout ukládání souborů cookie, a to v nastavení svého 
webového prohlížeče - povolením nebo odmítnutím ukládání souborů cookie. 

Povolením používání souborů cookie může dojít k jejich uložení v elektronickém zařízení uživatele: 

- dočasné soubory cookie, které se automaticky vymažou po vypnutí internetového prohlížeče 
uživatele, dlouhodobé soubory cookie, které zůstávají v internetovém prohlížeči uživatele i poté, co 
uživatel vypne zařízení používané k přístupu na webové stránky mangrou.sk (tyto soubory cookie může 
uživatel kdykoli vymazat nebo se automaticky vymažou po několika týdnech či měsících). 

- Uživatel svým souhlasem rovněž povoluje provozovateli používat cookies pro vlastní evidenční nebo 
statistické účely a pro účely cílené reklamy partnerů, se kterými má uzavřeny zvláštní dohody o 
zobrazování reklamy na webových stránkách. Souhlas uživatele trvá po dobu, po kterou je zachováno 
nastavení internetového prohlížeče uživatele. Změnou nastavení internetového prohlížeče uživatele 
nebo zákazem používání souborů cookie souhlas uživatele zaniká. 

- Provozovatel neodpovídá za ukládání souborů cookie na webových stránkách třetích stran ani za 
používání souborů cookie uložených v koncovém zařízení uživatele třetími stranami. 

- Odmítnutím souhlasu (odmítnutím cookies ve webovém prohlížeči) nemůže provozovatel zaručit 
úplnou funkčnost webových stránek mangroup.sk. 

 

3. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME 

• Osobní údaje z kontaktních formulářů 

Vyplněním kontaktního formuláře na našich webových stránkách nás můžete požádat o další informace 
o produktech a službách, které poskytujeme. Abychom vám mohli poskytnout potřebnou službu nebo 
informace, jsou nezbytné tyto kontaktní osobní údaje: jméno, příjmení, společnost 
(pracoviště/zaměstnavatel) uživatele, e-mailová adresa, telefon. 



 

Odběr informačních zpráv o službách (např. potvrzení o odeslání formuláře) nebo servisních e-mailů v 
rámci předplacených placených služeb (např. smluvní dokumenty, potvrzení objednávky) nelze zrušit, 
protože jsou součástí poskytovaných služeb. 

• Zasílání marketingových e-mailů 

E-maily ze světa online zpravodajství a marketingu se zajímavým obsahem vám budou zasílány pouze 
s vaším souhlasem. Svůj souhlas můžete potvrdit kliknutím na odkaz, který vám zašleme do vaší e-
mailové schránky, čímž zajistíme kontrolu, že váš souhlas platí pro vámi uvedenou e-mailovou adresu. 
Tento souhlas je dobrovolný a můžete jej kdykoli odvolat e-mailem nebo písemně. 

• Statistiky návštěvnosti webových stránek 

Naše webové stránky používají soubory cookie. Údaje, které shromažďujeme prostřednictvím souborů 
cookie, jsou anonymní a nelze je přiřadit ke konkrétní osobě. 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

S vašimi osobními údaji budeme zacházet zodpovědně a v souladu s platnou evropskou legislativou. 
Ke zpracování osobních údajů používáme manuální zpracování a automatizované prostředky. Všechny 
údaje jsou uloženy na zabezpečených serverech umístěných v Evropské unii. Údaje nejsou 
zveřejňovány, přenášeny ani zpracovávány mimo EU a nejsou zpřístupňovány ani poskytovány třetím 
stranám, s výjimkou subjektů a zpracovatelů uvedených v části 5 těchto zásad. 

Všechny údaje, které zadáváte do online formulářů, jsou šifrovány pomocí certifikátů SSL (Secure 
Socket Layer). Zpracování údajů probíhá převážně pomocí výpočetní techniky, která nám poskytuje 
potřebnou bezpečnost, aby se snížilo riziko neoprávněné manipulace nebo aby se zabránilo jejich 
zničení či ztrátě. Osobní údaje jsou v maximální možné míře chráněny pomocí moderních technologií, 
které odpovídají úrovni technologického rozvoje a míře rizika zneužití. 

Přístup k osobním údajům je omezen na několik oprávněných a poučených zástupců a zaměstnanců. 
Zavazujeme se udržovat technická a organizační opatření, která zabraňují zneužití, poškození, ztrátě 
nebo zničení osobních údajů. Ujišťujeme vás, že naši zaměstnanci, jsou povinni zachovávat důvěrnost 
osobních údajů a bezpečnostních opatření, jejichž zveřejnění by mohlo ohrozit bezpečnost vašich 
osobních údajů. 

Pokud si přejete osobní setkání s naším odborným konzultantem, který je naším oprávněným smluvním 
zástupcem, poskytneme mu vaše osobní údaje za účelem poskytnutí požadované služby. Vaše osobní 
údaje bude zpracovávat pouze za účelem poskytnutí požadované služby nebo informace a pouze po 
dobu nezbytnou k jejímu poskytnutí. Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v tomto rozsahu 
a v souladu s platnými právními předpisy. Vaše osobní údaje chráníme také uzavřením smlouvy se 
závazkem mlčenlivosti po dobu její platnosti i po jejím ukončení. 

5. POSKYTOVÁNÍ ÚDAJŮ TŘETÍM STRANÁM: 

Vaše osobní údaje, které zpracováváme, mohou být zpracovávány také třetími stranami, pokud je to 
nezbytné pro plnění našeho závazku vůči vám, našim klientům, nebo pro poskytování našich služeb. 
Při výběru těchto partnerů vždy dbáme na to, aby byl zaručen vysoký standard ochrany vašich osobních 
údajů. 



Osobní údaje subjektu údajů mohou být zpracovávány v zemích Evropské unie a v zemích, které jsou 
smluvní stranou Dohody o Evropském hospodářském prostoru. K předávání osobních údajů může 
docházet pouze do třetích zemí, jejichž právní režim je Evropskou komisí považován za zajišťující 
odpovídající úroveň ochrany osobních údajů. 

Zpracovatelé i dílčí zpracovatelé jsou povinni zpracovávat vaše osobní údaje výhradně pro účely 
popsané v těchto zásadách. Vaše údaje nejsou předávány třetím stranám k nezávislému použití nebo 
zpracování nad rámec účelů uvedených v těchto zásadách. 

Tyto zásady zpracování osobních údajů mohou být kdykoli jednostranně doplněny nebo změněny. 

V Želiezovciach, 1. ledna 2023. 

MAN Group s.r.o. 

a 

MAN Group Česko s.r.o. 


